
Obuv na běžky FISCHER-OTX TRAIL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 783239 9002972601071 3+
43 783240 9002972601088 3 ks
44 783241 9002972601095 3+
45 783242 9002972601101 3+
46 783243 9002972601118 3+
47 783244 9002972601125 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Obuv na běžky značky Fischer. Vyzkoušejte boty na běžky OTX Trail a lyžujte s větší kontrolou a jistotou.
Zkonstruováno s podrážkou TURNAMIC® Easy Walk se širším profilem a podpůrnou manžetou a popruhem kotníku
pro lepší stabilitu a přenos síly. Izolace Comfort Guard a integrovaná manžeta navíc zajišťují, že nohy zůstanou v
teple a suchu.

Uvnitř boty je lehká tenká vrstva vodoodpudivého izolačního materiálu, který nabízí dodatečnou tepelnou ochranu v
oblasti přední části chodidla a špičky, aby udržel lyžaře v teple při běžeckém lyžování.

Detaily produktu:

izolační materiál pro dodatečnou tepelnou ochranu v oblasti přední části chodidla a prstů
vstupní poutka a design se širokým otvorem zaručují pohodlné obouvání a zouvání
technologie Fischer Fresh odstraňuje nepříjemné pachy
odolný a nepromokavý svrchní materiál pro dodatečnou ochranu před sněhem a mokrem a pro příjemný
pocit tepla
vnitřní anatomicky tvarovaná pata
popruh na suchý zip pro snadnou manipulaci a nastavení
dobrá ochrana paty
integrovaná, snadno nastavitelná manžeta pro optimální ochranu v hlubokém sněhu.
robustní podrážka TURNAMIC® Easy Walk pro plynulý ohyb při lyžování
obuv kompatibilní se systémem Salomon Prolink, NNN, IFP Turnamic
hmotnost: 568 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


